



PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ

REF. PREGÃO Nº 0212.02/2019

Data de Abertura: 17 de DEZEMBRO de 2019

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	UNID	PNEU 900/20	12	CENTELLA	R\$ 1.240,00	R\$ 14.880,00	QUATORZE MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS
2	UNID	PNEU 195/65 - R15	20	OVATION	R\$ 410,00	R\$ 8.200,00	OITO MIL E DUZENTOS REAIS
3	UNID	PNEU 275/80 R 22.5	36	DUNLOP	R\$ 1.780,00	R\$ 64.080,00	SESSENTA E QUATRO MIL E OITENTA REAIS
4	UNID	PNEU 235/75 - R17.5	24	DURATURN	R\$ 1.100,00	R\$ 26.400,00	VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
5	UNID	PNEU 90/90 - R18	30	VIPAL	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
6	UNID	PNEU 2.75-18	30	VIPAL	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS
7	UNID	PNEU 195/75 - R16C	12	OVATION	R\$ 520,00	R\$ 6.240,00	SEIS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS
8	UNID	PNEU 175/70 - R14	128	FATE	R\$ 350,00	R\$ 44.800,00	QUARENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS REAIS
9	UNID	PNEU 185/65 - R15	16	OVATION	R\$ 430,00	R\$ 6.880,00	SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS
10	UNID	PNEU 205/60 - R15	96	OVATION	R\$ 450,00	R\$ 43.200,00	QUARENTA E TRES MIL DUZENTOS REAIS
11	UNID	PNEU 265/70 - R16	12	OVATION	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00	DEZ MIL OITOCENTOS REAIS
12	UNID	PNEU 90/90 - R19	6	VIPAL	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS
13	UNID	PNEU 110/90 - R17	6	VIPAL	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00	UM MIL TREZENTOS E VINTE REAIS
14	UNID	PNEU 205/55 - R16	16	OVATION	R\$ 400,00	R\$ 6.400,00	SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
15	UNID	PNEU 185/70 - R14	16	OVATION	R\$ 370,00	R\$ 5.920,00	CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS
16	UNID	PNEU 17.5-25	12	DRC	R\$ 4.700,00	R\$ 56.400,00	CINQUENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS REAIS
17	UNID	PNEU 12.5/80-18	4	DRC	R\$ 1.760,00	R\$ 7.040,00	SETE MIL E QUARENTA REAIS
18	UNID	PNEU 1400/24	12	DRC	R\$ 3.400,00	R\$ 40.800,00	QUARENTA MIL OITOCENTOS REAIS
19	UNID	PNEU 215/75 - R17.5	16	CHAO YANG	R\$ 1.090,00	R\$ 17.440,00	DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
20	UNID	PNEU 1000/20	40	DUNLOP	R\$ 1.800,00	R\$ 72.000,00	SETENTA E DOIS MIL

NUBIA REGIA DA COSTA RABELO - CNPJ: 03.802.755/0001-06 - CGF: 06.296.078-4
 AV. FRANCISCO ROSIER DE ARAUJO - 500 - CENTRO - BOA VIAGEM - CE - CEP: 63.870-000
 FONE: (88) 3427-2111 (88) 3427-2112



		RADIAL					
21	UNID	PNEU 265/65 - R17	12	ROADSTONE	R\$ 980,00	R\$ 11.760,00	ONZE MIL SETECENTOS E SESENTA REAIS
22	UNID	PNEU 175/70 - R13	16	FATE	R\$ 250,00	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
23	UNID	PROTETOR 20	52	ABC	R\$ 65,00	R\$ 3.380,00	TRES MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS
24	UNID	CAMARA DE AR 900/20	12	MAGNUM	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00	UM MIL TREZENTOS E VINTE REAIS
25	UNID	CAMARA MA - 18	60	VIPAL	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS
26	UNID	CAMARA DE AR 90/90-19	6	VIPAL	R\$ 45,00	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS
27	UNID	CAMARA DE AR 110/90-17	6	VIPAL	R\$ 40,00	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
28	UNID	CAMARA DE AR 17.5-25	12	MAGNUM	R\$ 460,00	R\$ 5.520,00	CINCO MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS
29	UNID	CAMARA DE AR 12.5/80-18	4	MAGNUM	R\$ 130,00	R\$ 520,00	QUINHENTOS E VINTE REAIS
30	UNID	CAMARA DE AR 1400/24	12	MAGNUM	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00	TRES MIL SEISCENTOS REAIS
31	UNID	CAMARA DE AR 1000/20	40	MAGNUM	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
32	UNID	PROTETOR 25	12	ABC	R\$ 215,00	R\$ 2.580,00	DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS
33	UNID	PROTETOR 24	12	ABC	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00	DOIS MIL E QUARENTA REAIS
34	UNID	BATERIA 60 AMPERES	19	BATERAX	R\$ 340,00	R\$ 6.460,00	SEIS MIL QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
35	UNID	BATERIA 90 AMPERES	4	BATERAX	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00	DOIS MIL CENTO E SESENTA REAIS
36	UNID	BATERIA 100 AMPERES	6	BATERAX	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00	TRES MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
37	UNID	BATERIA 150 AMPERES	16	BATERAX	R\$ 740,00	R\$ 11.840,00	ONZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

Declaramos que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso no Valor da proposta.



Valor Total da Proposta: R\$ 508.950,00 (Quinhentos e Oito Mil Novecentos e Cinquenta Reais)

Proponente: Núbia Regia da Costa Rabelo - ME

Endereço: Av. Francisco Rosier de Araujo Nº 500 Centro Boa Viagem-Ce CEP: 63.870-000

CNPJ/CPF: 03.802.755/0001-06

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 05 (Cinco) Dias

Condições de Pagamento: À Vista

Boa Viagem-Ce 17 de Dezembro de 2019

Nubia Regia da Costa Rabelo

NUBIA REGIA DA COSTA RABELO-ME

CNPJ: 03.802.755/0001-06

A